
 

PRE Rallye 
DAHLIE RALLYE 

V MAĎARSKÝCH 

TERMÁLNÍCH 
LÁZNÍCH 

 

 

K I S K Ő R Ö S 

22. - 29. 8. 2024 
 

V rámci Velikonočního setkání (článek a foto najdete v sekci články na úvodní stránce 
těchto webových stránek) bylo jednáno s majiteli kempu a lázní a bylo nám nabídnuto 
uspořádat PRE Rallye Dahlie Rallye – setkání campistů a caravanistů zemí V4 v 

maďarských termálních lázních Rónaszéki v městě Kiskőrös. Město Kiskőrös (GPS: N 
46°37.23423', E 19°17.06130') se nachází cca 130 km jižně od Budapeští na trase 

z Dunaföldváru do srbské Subotice. PRE Rallye se můžou zúčastnit i posádky, které 
nebudou následně účastníky Dahlie Rallye. 
 

Termální lázně jsou otevřeny od 8:00 do 20:00 hodin a disponují dvěma venkovními 
bazény s temperovanou vodou a dětským brouzdalištěm, dvěma zastřešenými bazény 

s termální vodou, krytým plaveckým bazénem a krytým menším bazénem 
s temperovanou vodou. Termální voda s vysokou koncentrací flóry a soli má složení 
chloridu sodného, hydrogenuhličitanu a jodobromu. Blahodárně působí při onemocnění 

degenerativních onemocnění páteře, kloubů a revmatismu měkkých tkání. 
K občerstvení lze využít bufet a k relaxaci saunu a masáže. 

 
Částečně zalesněný kemp o rozloze 2 hektarů se nachází v bezprostřední blízkosti 
bazénů a ubytovaným nabízí neomezený vstup do termálních lázní. 

 
Nejbližší obchod Penny Market a pekárna se nachází cca 500 m od kempu, COOP 1,4 

km, Lidl 1,5 km a Tesco 2,2 km. Každou středu a sobotu je možné navštívit zdejší trh 
(GPS: N 46°37.07827', E 19°17.44742'). 
 

Doporučená místa k návštěvě: 
➢ Muzeum historie silnic 

➢ Muzeum veteránů 
➢ Určitě doporučuji si zajet na výbornou zmrzlinu do cukrárny Zlatá koruna do cca 

11 km vzdáleného Soltvadkertu. 

https://mapy.cz/zakladni?q=Kisk%C5%91r%C3%B6s&source=osm&id=65212&ds=2&x=19.2750848&y=46.6215029&z=14
https://mapy.cz/zakladni?q=Kisk%C5%91r%C3%B6s&source=osm&id=65212&ds=2&x=19.2750848&y=46.6215029&z=14
https://mapy.cz/zakladni?q=Kisk%C5%91r%C3%B6s&source=osm&id=149903634&ds=2&x=19.2904808&y=46.6176269&z=18
https://muzeum.kozut.hu/
https://www.old-car.hu/
http://www.szentkoronacukraszda.hu/
https://www.google.cz/maps/place/Saint+Crown+Confectionery/@46.5805529,19.3897714,16z/data=!4m6!3m5!1s0x4743b02fed4f2151:0xdae172e8487ea73!8m2!3d46.5810966!4d19.3928317!16s%2Fg%2F1tdp_xng?entry=ttu


Na základě přihlášek, které budou zaslány vedení kempu, vám budou účtovány níže 
uvedené ceny. Po příjezdu se prezentuje na recepci kempu, vlevo přes parkoviště od 

vjezdu do kempu (GPS: N 46°37.27453', E 19°16.42610'), která je otevřená od 8:00 
do 20:00 hodin. Termín pobytu a místo v kempu si každý volí individuálně a nebude 
organizován žádný doprovodný program. V den odjezdu je třeba opustit kemp do 14 

hodin. 
V případě, že přijedete v nočních hodinách, je možno přespat na parkovišti před 

kempem (GPS: 46°37'17.6"N 19°16'27.1"E). 
 
Cenové podmínky: 

Posádka 2 osoby      8.900 HUF/noc 
Posádka 1 osoba      6.800 HUF/noc 

Další osoba v posádce od 18 let   2.100 HUF/noc 
Další osoba v posádce 4 – 17,99 let  1.380 HUF/noc 

Dítě do 3,99 let      Zdarma 
IFA osoba od 18 let        300 HUF/noc 
Zvíře        1.000 HUF/noc 

V cenách je zahrnut obytný vůz nebo osobní auto s karavanem, elektřina a 
neomezený vstup do termálních lázní. Vstup do saun dle platného ceníku. 

Platba možná forinty nebo kartou. 
 
Jelikož ceny platí jen pro řádně přihlášené, je bezpodmínečně nutná 

přihláška předem. 
 

V případě zájmu vyplňte a odešlete elektronickou přihlášku ZDE. Uzávěrka 
přihlášek je 12. 8. 2024. Seznam přihlášených bude průběžně zveřejňován na 
webových stránkách www.campingclubroznov.cz. V případě, že po přihlášení se z 

různých důvodů nebudete moci setkání zúčastnit, dejte mi tuto skutečnost na 
vědomí. 

 
Vyplněním a zasláním přihlášky vyjadřujete „Souhlas se zpracováním 
osobních údajů účastníka akce“ v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 8 ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení“); viz 

následující strana. 
 
Bližší informace o kempu a termálních lázních si můžete prohlédnout ZDE. 

 
Pokud potřebujete další informace, rád vám je zodpovím přes e-mail: 

campingclubroznov@seznam.cz nebo na telefonu: +420 737 878 984. 
 
 

 
Na setkání v Kiskőrösi se těší    

 
 
Zbyněk Vaňura 

Duben 2024 
 

 
 

 

https://mapy.cz/zakladni?q=Kisk%C5%91r%C3%B6s&source=coor&id=19.273768454822857%2C46.62124212792028&x=19.2742749&y=46.6214072&z=18
https://www.google.cz/maps/place/46%C2%B037'17.3%22N+19%C2%B016'26.5%22E/@46.6214828,19.2727337,290m/data=!3m1!1e3!4m4!3m3!8m2!3d46.6214828!4d19.2740212?entry=ttu
https://docs.google.com/forms/d/1MtE51LqbHs5-yJo9H1T0THYbaJRkkqaTkfEXMN9nMpk/edit
http://www.campingclubroznov.cz/
https://koroskom.hu/korosszolg/kiskoros-gyogy-es-strandfurdo/kemping
mailto:campingclubroznov@seznam.cz


Souhlas se zpracováním osobních údajů účastníka akce 

 
Název akce: PRE Rallye Dahlie Rallye v maďarských termálních lázních Kiskőrös. 

Termín konání: 22 – 29. 8. 2024. 

Pořadatel akce: TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek – Camping club. 

 
Vydal pořadatel akce v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 

2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 

(dále jen „Nařízení“). 

 

1. Souhlasím, aby na základě čl. 6 odst. 1, písm. a) Nařízení zpracoval pořadatel akce moje: 

a) jméno, příjmení, datum narození, adresu bydliště, 

b) telefon, e-mail, 

c) fotografie, videa 

za účelem: 

• evidence účastníka akce, 

• zaslání informace o dalších dvou ročnících této akce, 

• prezentace na webu, v propagačních materiálech a letácích, 

• prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, Twitter apod.), 

• prezentace v kronice, na vývěsce, ve výroční zprávě a v dalších informačních materiálech. 

 

2. Souhlasím, aby mé Osobní údaje byly zpracovávány a uchovávány po celou dobu trvání účelu zpracování 

(tedy i po skončení akce). 

 

3. Jsem srozuměn/srozuměna se svým právem: 

• mít přístup ke svým Osobním údajům (dle čl.15 Nařízení), 

• požadovat jejich opravu (dle čl. 16 Nařízení), 

• na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle čl. 17 Nařízení, 

• na omezení zpracování osobních údajů v případech dle čl. 18 Nařízení, 

• na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 Nařízení, 

• odvolat tento Souhlas podle čl. 7 odst. 3 Nařízení, 

• podat proti pořadateli stížnost podle čl. 77 Nařízení. 

 

4. Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl/přečetla, obsahu rozumím a vyplněním a 

zasláním přihlášky na výše uvedenou akci s ním souhlasím. 


